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Klebepistole GKP 200 CE Professional

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E914645 1,38

Zolltarifnummer
82055980

Produktdetails

HeiRRklebepistole GKP 200 CE Professional
Ausfliihrung:

Mechanischer Vorschub der Klebesticks
Leuchtanzeige fir Netzanschluss

Kabelloses Arbeiten durch abnehmbares Kabel
Auch fir Linkshander geeignet

Lieferumfang:

Klebepistole mit elektronisch geregelten Heizelementen fur schnelle Einsatzbereitschaft und konstante Arbeitstemperatur

Abnehmbares Kabel 3,5 m, Universal-, Breitschlitz- und extra lange Duse, 8 Klebesticks 200 mm im Handwerkerkoffer

Betriebstemperatur
Gewicht
Leistungsaufnahme

Schmelzkleber (L x &)

200 °C
0.4 kg
500 W

200x11 mm
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